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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe Rregullores
(QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil:

Njofton

Kandidatét t€ cilét kané kaluar fazén e verifikimit paraprak pér pozitén Zyrtar pér Shérbim me Qytetaré
me nr. t€ referencés RN00016041, se testi elektronik me shkrim mbahet me daté 07.02.2025 (e premte)
n€ ora 14:30 né sallén 015 né ndértesén e ish Rilindjes né Prishting.

Nriaplikacionit Emri dhe Mbiemri
1 RAN0080604 Afrim Bala
2 RAN0083114 Arbér Hoxha
3 RAN0083646 Artina Smakiqi Llapashtica
4 RAN0080181 Azem Rama
5 RAN0079898 Babhri Aliu
6 RAN0083302 Blerta Percuku Maloku
7 RAN0080711 Djellza Maxhera
8 RAN0080773 Donika Bojku
9 RAN0080755 Donjeta Bojku
10 RAN0081742 Eréza Hyseni
11 RAN0080465 Fatmir Osmani
12 RAN0084385 Gézim Jetullahu
13 RAN0081361 Gresé Gérguri
14 RAN0081721 Kosovare Bunjaku
15 RAN0083616 Lejla Maxhuni
16 RAN0080186 Lirije Beqiri
17 RANO081563 Magbule Duraku
18 RAN0079762 Mevludin Kadriu
19 RAN0081232 Mirela Halili Beka
20 RAN0080116 Mjellma Halili
21 RAN0084116 Rrezarta Gashi
22 RAN0080193 Semra Buginca Hoxha
23 RAN0079839 Shqipe Uka
24 RAN0079891 Teuta Baruti

25 RAN0080713

Teuta Peci



26 RAN0080318 Valmira Shala Klinaku
27 RAN0079704 Verlinda Bajrami

Pér ¢do paqartési ose informacion shtesé kontaktoni né tel . 038 200 42 444.
Njoftimi shpallet né:

e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e  Web fagen zyrtare t&€ Komunés sé Vushtrrisé.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore




